
Reitpferdeprüfung01.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Grund,Lena 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Haidegger,Kristina 135REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Hauser,Michaela 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Haußmann,Martina 145REI RFV Schwabmünchen e.V.

Jeckle,Mona 235REI RFV Holzgünz e.V.

Kornes,Patricia 135REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Kreuter,Sabine 145REI RVC Gutenberg e.V.

Mortsch Dr.,Florentine Susanne 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Moser,Julia 136REI RV Windhof e.V.

Öckl,Lisa 245REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Pranke,Patricia 144REI RV Waldhauser Hof e.V.

Reglauer,Jakob 125REI PSG Starnberg-Wangen e.V.

Reisinger,Kathrin 145REI RV Oberland Thann e.V.

Reuter,Giannina 125REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Roos,Tabea 166JR RA München e.V.

Schmid,Katja 135REI LRFV Massenhausen e.V.

Schwob,Claudia 145REI RV Gut Kerschlach e.V.

Steigenberger,Martina 145REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Zembaty,Paula 135REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd 21 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg. Kl.A02.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Angerer,Elena 155REI LRFV Burggen e.V.

Entian,Beate 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Finke,Sonja 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Hauptmann,Valeska 135REI RA München e.V.

Hildebrand,Friederike Anna 136REI RA München e.V.

Hils,Sarah 155JUN RZV Lechtal e.V.

Jeckle,Mona 235REI RFV Holzgünz e.V.

Jorck-Jorckston,Christina 224REI RSG Edelstetten e.V.

Keller,Annalena 166JR RFV Ammersee e.V.

Kempkes,Matthias 225REI RA München e.V.

Kern,Miriam Violetta 233REI RC Gut Adelsried am Starnberger Se

Marx,Nicole 155REI RV Weilheim-Lichtenau e.V.

Mayr,Anissa 136REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Mortsch Dr.,Florentine Susanne 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Moser,Julia 136REI RV Windhof e.V.

Nilges,Katharina 146REI PSG Starnberg-Wangen e.V.

Öckl,Lisa 145REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Plankl,Agnes 156REI PSG Starnberg-Wangen e.V.

Reglauer,Jakob 125REI PSG Starnberg-Wangen e.V.

Roeder,Johanna 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Roida,Kathrin 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Roos,Tabea 166JR RA München e.V.

Rüster,Dorothee 134REI ARC München e.V.

Schrägle,Florian 146REI RV Unterthingau e.V.

Schwob,Claudia 145REI RV Gut Kerschlach e.V.

Steigenberger,Martina 145REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Wünsche,Jana Sophie 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Zembaty,Paula 135REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd 32 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg.Kl.L03.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Entian,Beate 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Freund,Frank 125REI TRSC Königsbrunn e.V.

Göttmann,Lena 146REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Hauptmann,Valeska 135REI RA München e.V.

Hildebrand,Friederike Anna 136REI RA München e.V.

Jeckle,Mona 135REI RFV Holzgünz e.V.

Jorck-Jorckston,Christina 224REI RSG Edelstetten e.V.

König,Marina 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Liesch,Franziska 125REI RV Waldhauser Hof e.V.

Marx,Nicole 155REI RV Weilheim-Lichtenau e.V.

Mayr,Anissa 136REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Mortsch Dr.,Florentine Susanne 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Randlkofer,Melanie 135REI RC Gut Adelsried am Starnberger Se

Roida,Kathrin 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Scheck,Annette 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Schrägle,Florian 146REI RV Unterthingau e.V.

Steigenberger,Martina 145REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Wilz,Jessica 126REI RFV Fuchstal e.V.

Zeitler,Nicole 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd 20 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg. Kl.M04.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Förtsch,Michaela 124REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Freund,Frank 125REI TRSC Königsbrunn e.V.

Hauptmann,Valeska 135REI RA München e.V.

Haußmann,Martina 145REI RFV Schwabmünchen e.V.

Hold,Carolin 144REI RV Pfaffenhausen e.V.

Jorck-Jorckston,Christina 124REI RSG Edelstetten e.V.

Kempkes,Matthias 125REI RA München e.V.

Mayr-Hinmüller,Petra 125REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Moser,Julia 136REI RV Windhof e.V.

Müller-Steinmann,Mira 124REI RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels

Nilges,Katharina 146REI PSG Starnberg-Wangen e.V.

Pfatischer,Birgit 135REI RFV Fuchstal e.V.

Rauch,Corinna 126REI LRFV Burggen e.V.

Reisinger,Kathrin 145REI RV Oberland Thann e.V.

Schweiger,Christiane 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Weber,Hans 123REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Zembaty,Paula 135REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd 17 Turnierservice Grabmayer



Pony-Führzügel-WB05.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Buhl,Dominik 1REI Sportpferdezentrum Gut Buchenhof e.

Heiß,Emma 277JUN RFV Schwabmünchen e.V.

Rödel,Chiara 100JUN

Rödel,Valentin 100JUN

Speldrich,Florian 1JUN RA München e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd 6 Turnierservice Grabmayer



Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp06.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Albrecht,Franziska 1JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Corvin,Lotta 1JUN RZV Lechtal e.V.

Grigorian,Amelie 100JR RFV Hachinger Tal e.V.

Haag,Lisa 177JUN Pferdesportverein Oberland e.V.

Haber,Rosalie 177JUN RV Karlsfeld e.V.

Haußmann,Philipp 177JUN RFV Schwabmünchen e.V.

Klinder,Henriette 177JUN PSV Unterbeuern e.V.

Knauss,Anna 100JUN RFV Füssen e.V.

Koch,Marisa 100JUN RFV Hachinger Tal e.V.

Koller,Jana 100REI RFV Hachinger Tal e.V.

Märkl,Maxima 1JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Maier,Charlotte 1JUN RFV Hachinger Tal e.V.

Obolensky, 100JUN RFV Hachinger Tal e.V.

Reichart,Elisa 100JUN RFV Hachinger Tal e.V.

Rödel,Emilia 100JUN PSG Starnberg-Wangen e.V.

Stadler,Emilia 100JUN RFV Hachinger Tal e.V.

Thum,Filippa 100JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Wallwitz,Cecilia von 177JUN PSV Unterbeuern e.V.

Wunner,Clara 100JUN RFV Hachinger Tal e.V.

Zimmermann,Paula 100JUN RFV Hachinger Tal e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd 20 Turnierservice Grabmayer



Dressur-WB (DW 2, 2 bis 4 Reiter)07.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Blasy,Johanna 166JUN RFV Ammersee e.V.

Fuchs,Felicia 100JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Haag,Lisa 177JUN Pferdesportverein Oberland e.V.

Haber,Rosalie 177JUN RV Karlsfeld e.V.

Haußmann,Philipp 177JUN RFV Schwabmünchen e.V.

Keller,Antonia 177JUN RFV Ammersee e.V.

Märkl,Magdalena 1JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Obermeier,Annalena 177JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Thum,Carlotta 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Von Padberg,Feline 1JUN RV Wolfratshausen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd 10 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.E08.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bechtolsheim,Marielise von 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Dietrich,Emily 166JUN RFV Füssen e.V.

Haag,Amelie 177JUN Pferdesportverein Oberland e.V.

Haußmann,Philipp 177JUN RFV Schwabmünchen e.V.

Henrich,Hannah 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Keller,Antonia 177JUN RFV Ammersee e.V.

Kerler,Elena 177REI PSV Unterbeuern e.V.

Kolmsee,Filippa 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Peccard,Clara 177JUN RA München e.V.

Plischke,Raphael 177JUN PSC Epona e.V.

Roida,Sophie Rose 177JUN LRFV Moorenweis e.V.

Schiller,Monika 266JR PSV Unterbeuern e.V.

Schmid,Christina 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Schulte,Anna 177JR Maisacher Pffrd. e.V.

Skuljan,Anna-Maria 266JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Taryne,Julia 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Thum,Carlotta 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Werschnik,Simone 166REI RVC Gilching e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd 20 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.A09.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Aiden,Michele 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Angerhofer,Alexandra 166REI LRFV Burggen e.V.

Baier,Antonia 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Blasy,Johanna 166JUN RFV Ammersee e.V.

Dietrich,Emily 166JUN RFV Füssen e.V.

Dörrenberg,Gloria-Desiree 155REI RZV Lechtal e.V.

Fink,Anna 155REI RV Gut Kerschlach e.V.

Finke,Sonja 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Gaeth,Isabel 155REI RV Karlsfeld e.V.

Gersdorff,Laura von 146REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Goller,Elisabeth 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Hain,Jacqueline 156REI RFV Ohlstadt e.V.

Kalab,Annabelle 155JUN RV Gut Kerschlach e.V.

Kallerhoff,Anessa 155REI RZV Lechtal e.V.

Keller,Annalena 166JR RFV Ammersee e.V.

Lang,Eva 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Limm,Katrin 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Lohrer,Marlene 155JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Mittmann,Leonie 156REI RV Gut Kerschlach e.V.

Noe,Marlen 15REI RC Sauerlach e.V.

Ott,Katja 156REI LRFV Burggen e.V.

Padberg,Filippa von 155JUN RV Wolfratshausen e.V.

Perez Batista,Sophia Letizia 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Polanetzki,Meike 16REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Radlinger,Denise 156REI RFV Ammersee e.V.

Renner,Klara 166JUN RFV Schwabmünchen e.V.

Roeder,Johanna 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Rösler,Lara 155JUN RV Weilheim-Lichtenau e.V.

Sailer,Katharina 155JR TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Schmid,Christina 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Schnack,Brigitte 146REI LRFV Burggen e.V.

Schneider,Sarah 156JUN RFV Schwabmünchen e.V.

Schumann,Anika 166REI PSC Max-Hof e.V.

Schwob,Marie 166JUN RV Gut Kerschlach e.V.

Seidl,Natascha 166JR RZV Lechtal e.V.

Skuljan,Anna-Maria 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Thum,Carlotta 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Wandel,Catrin 156REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Wembacher,Pia 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Wünsche,Jana Sophie 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Wunder,Stefanie 166REI RFV Ohlstadt e.V.

Zeitler,Jacqueline 166REI RV Wolfratshausen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd 42 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L* - Tr.10.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Achtelik,Natalie 145REI RFV Gauting e.V.

Darius Dr.,Anthea 156REI RFV Hachinger Tal e.V.

Dollinger,Alessia 156REI Pffrd. Parsdorf-Vaterstetten e.V.

Domini-Lintner,Marion 146REI PSV Gut Gernlinden e.V.

Fink,Anna 155REI RV Gut Kerschlach e.V.

Fischer Dr.,Daniela Elisa 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Friedberg,Susanne 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Gleichenstein-Haarmann Dr.,Annet 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Göttmann,Lena 146REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Grüsshaber,Emilia 156JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Halhuber,Antonia 146REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Hartwig,Alexandra 135REI PSV Amperland e.V.

Hasani,Leah 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Hauser,Michaela 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Helmreich,Lisa 246JUN RFV Ohlstadt e.V.

Idecke,Verena 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Kalab,Annabelle 155JUN RV Gut Kerschlach e.V.

Kallerhoff,Anessa 155REI RZV Lechtal e.V.

Kleine,Sophia 156JUN PSG Schweizer Hof e.V.

Klima,Mila 156JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Knauss,Ina 156REI RFV Füssen e.V.

Kolling,Bettina 146REI RV Gut Hollern II e.V.

Kolmsee,Lilly 145JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Kraml,Barbara 156REI RFV Au-Hallertau e.V.

Lehmann,Sonja 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Lindner,Gabriele 145REI RV Weilheim-Lichtenau e.V.

Lohrer,Marlene 255JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Mittmann,Leonie 156REI RV Gut Kerschlach e.V.

Mortsch Dr.,Florentine Susanne 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Müller-Zierach,Lia 146JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Noe,Marlen 15REI RC Sauerlach e.V.

Padberg,Filippa von 155JUN RV Wolfratshausen e.V.

Platzer,Corsa 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Radecke,Birgit 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Rekus,Nora 145REI RC Gut Weiglschwaig e.V.

Rodewald,Inga 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Sailer,Katharina 155JR TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Schneider,Sarah 156JUN RFV Schwabmünchen e.V.

Schottdorf,Swana 146REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Schröder,Tatjana 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Schwarz,Celina-Michelle 155JUN PSC Epona e.V.

Sedlmayer,Valentina 156JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Steigenberger,Martina 145REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Süß,Carla 156JUN RV Wolfratshausen e.V.

Suplie,Julia 156REI RV Corona München-Solln e.V.

Wandel,Catrin 156REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Weiß,Sabine 146REI RV Waldhauser Hof e.V.



Wembacher,Pia 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Wiener,Susanne 156REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Winkler,Melissa Marie 145REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Zeitler,Nicole 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd 53 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.L** Kandare11.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Baumann,Melanie 134REI RFV Altusried e.V.

Bräun Dr.,Andrea 135REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Fink,Anna 155REI RV Gut Kerschlach e.V.

Friedberg,Susanne 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Gersdorff,Laura von 146REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Gleichenstein-Haarmann Dr.,Annet 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Göttmann,Lena 146REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Halhuber,Antonia 146REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Haußmann,Martina 145REI RFV Schwabmünchen e.V.

Heiß,Katja 146REI RFV Schwabmünchen e.V.

Herrmann,Stefanie-Dorothea 136REI PSG Schweizer Hof e.V.

Hümpfner Dr.,Stefan 135REI RFV Schwabmünchen e.V.

Idecke,Verena 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Karrer,Pauline 146REI RV Augsburg-West

Koth,Denise 14REI RV Waldhauser Hof e.V.

Kucsera,Kathrin 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Lindner,Gabriele 145REI RV Weilheim-Lichtenau e.V.

Mortsch Dr.,Florentine Susanne 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Müller,Cara 145REI RV Gut Kerschlach e.V.

Rekus,Nora 145REI RC Gut Weiglschwaig e.V.

Rößle,Alina 136REI LRFV Burggen e.V.

Rüster,Dorothee 134REI ARC München e.V.

Schermann,Ingrid 145REI Pffrd. Parsdorf-Vaterstetten e.V.

Schleicher,Stefanie 145REI RV Augsburg-West

Schnack,Brigitte 146REI LRFV Burggen e.V.

Schottdorf,Swana 146REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.

Schrott,Franziska 146REI RV Gut Kerschlach e.V.

Schulz,Miriam 135REI RV Oberallgäu Muderbolz e.V.

Skowronski,Vera 146REI PSV Amperland e.V.

Steigenberger,Martina 145REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Stoef,Josephine 146REI RFV Hachinger Tal e.V.

Timm,Lina 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Zeitler,Nicole 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd 33 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M* Trense12.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Adami,Raphaela 136REI RFV Ammersee e.V.

Berger,Birgit 136REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V

Carstanjen Prof.Dr.,Bianca 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Glass,Sarah 136JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Gleichenstein-Haarmann Dr.,Annet 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Großerichter,Clara 146JUN RV Waldhauser Hof e.V.

Grund,Lena 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Haidegger,Kristina 135REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Hartwig,Alexandra 135REI PSV Amperland e.V.

Hauptmann,Valeska 135REI RA München e.V.

Haußmann,Martina 145REI RFV Schwabmünchen e.V.

Heiß,Katja 146REI RFV Schwabmünchen e.V.

Herrmann,Stefanie-Dorothea 136REI PSG Schweizer Hof e.V.

Hindelang,Christina 136JR RFV Fuchstal e.V.

Hümpfner Dr.,Stefan 135REI RFV Schwabmünchen e.V.

Hümpfner,Sonja 135REI RFV Schwabmünchen e.V.

Jeckle,Mona 135REI RFV Holzgünz e.V.

Kucsera,Kathrin 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Lang,Martina 135REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Lindner,Gabriele 145REI RV Weilheim-Lichtenau e.V.

Müller,Cara 145REI RV Gut Kerschlach e.V.

Pfirmann,Emma Cosima 146JR RFV Schwabmünchen e.V.

Platzer,Corsa 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Plescher,Veronika 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Ragusa,Gioia 146JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Rehm,Manuela 136REI RV Gut Hollern II e.V.

Rößle,Alina 136REI LRFV Burggen e.V.

Rüster,Dorothee 134REI ARC München e.V.

Schleicher,Stefanie 145REI RV Augsburg-West

Schrott,Franziska 146REI RV Gut Kerschlach e.V.

Schuhmann,Silvia 136REI RFV Rupertiwinkel e.V.

Schwob,Claudia 145REI RV Gut Kerschlach e.V.

Simmet,Laura 146REI RFV Schwabmünchen e.V.

Skowronski,Vera 146REI PSV Amperland e.V.

Soffa-Schnack,Rebecca 136REI LRFV Burggen e.V.

Stiegler,Lorena 145JR RV Nesselwang e.V.

Taliercio,Caterin Rose 145REI RFTG München-Riem e.V.

Tölle,Andrea 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Trometer,Christine 145REI RFV Schwabmünchen e.V.

Voit,Katharina 146REI RV Oberland Thann e.V.

Wagner,Jennifer 146REI RV Oberland Thann e.V.

Wechsler,Carolina 146JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Winkler,Melissa Marie 145REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Zembaty,Paula 135REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd 44 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M* Kandare13.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Baumann,Melanie 134REI RFV Altusried e.V.

Berger Dr.,Martin 135REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Bock,Sophia 136JR RFZV Babenhausen e.V.

Carstanjen Prof.Dr.,Bianca 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Cronauer,Kim Laura 136JR RA München e.V.

Glass,Sarah 136JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Gleichenstein-Haarmann Dr.,Annet 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Göcke,Daniela 135REI RV Oberland Thann e.V.

Große,Lisa 136REI RV Karlsfeld e.V.

Grund,Lena 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Hahn,Katrin 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Hauptmann,Valeska 135REI RA München e.V.

Heiß,Katja 146REI RFV Schwabmünchen e.V.

Herrmann,Stefanie-Dorothea 136REI PSG Schweizer Hof e.V.

Hindelang,Christina 136JR RFV Fuchstal e.V.

Hoffmann,Liv 146JUN RV Oberland Thann e.V.

Hold,Carolin 144REI RV Pfaffenhausen e.V.

Hümpfner Dr.,Stefan 135REI RFV Schwabmünchen e.V.

Hümpfner,Sonja 135REI RFV Schwabmünchen e.V.

Jorck-Jorckston,Christina 124REI RSG Edelstetten e.V.

Kaim,Axel 133REI RA München e.V.

Karrer,Pauline 146REI RV Augsburg-West

Kempkes,Matthias 125REI RA München e.V.

Menhofer,Gerhard 135REI LRFV Gennachtal e.V.

Meschke,Dennis 125REI RA München e.V.

Müller-Steinmann,Mira 124REI RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels

Peiß,Marina 136REI RV Oberland Thann e.V.

Pfirmann,Emma Cosima 146JR RFV Schwabmünchen e.V.

Pickl,Kristina 125REI RV Karlsfeld e.V.

Ragusa,Gioia 146JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Rößle,Alina 136REI LRFV Burggen e.V.

Rüster,Dorothee 134REI ARC München e.V.

Schleicher,Stefanie 145REI RV Augsburg-West

Schmid,Katja 135REI LRFV Massenhausen e.V.

Schrott,Franziska 146REI RV Gut Kerschlach e.V.

Schulz,Miriam 135REI RV Oberallgäu Muderbolz e.V.

Schwob,Claudia 245REI RV Gut Kerschlach e.V.

Stamminger,Britta Ellen 146REI RFV Fuchstal e.V.

Stiegler,Lorena 145JR RV Nesselwang e.V.

Zembaty,Paula 135REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Zenneck,Friderike 136JUN RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd 42 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M** Kandare14.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Albert,Katharina 136JR RTG Neuhof e.V. Epfach

Beetz,Yvonne 125REI PSG Schweizer Hof e.V.

Behrens,Astrid 136REI RTG Neuhof e.V. Epfach

Berger Dr.,Martin 135REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Binder,Franziska 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Bock,Sophia 136JR RFZV Babenhausen e.V.

Cronauer,Kim Laura 136JR RA München e.V.

Danner,Christina 126REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Didion,Stefanie 135REI LRFV Tegernseer Tal e.V.

Eggart-Stetter,Stefanie 135REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Eisermann,Stefanie 126REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V

Förtsch,Michaela 124REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Freund,Frank 125REI TRSC Königsbrunn e.V.

Göcke,Daniela 135REI RV Oberland Thann e.V.

Große,Lisa 136REI RV Karlsfeld e.V.

Grund,Lena 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Hahn,Katrin 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Haidegger,Kristina 135REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Hamacher,Nicola 136REI RV Oberland Thann e.V.

Hauptmann,Valeska 135REI RA München e.V.

Hoffmann,Liv 146JUN RV Oberland Thann e.V.

Karrer,Pauline 146REI RV Augsburg-West

Kempkes,Matthias 125REI RA München e.V.

Kern,Miriam Violetta 133REI RC Gut Adelsried am Starnberger Se

König Dr.,Caroline 135REI RV Gut Kerschlach e.V.

Königsberger,Katharina 136REI RV Oberland Thann e.V.

Menhofer,Gerhard 135REI LRFV Gennachtal e.V.

Meschke,Dennis 125REI RA München e.V.

Müller-Steinmann,Mira 124REI RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels

Peiß,Marina 136REI RV Oberland Thann e.V.

Pesch,Jule 136JR RC Eichstätt e.V.

Peter,Jennifer 135REI PSV Amperland e.V.

Prögler,Sophia 136REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Ragusa,Gioia 146JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Rinner,Claudia 136REI PSV Amperland e.V.

Rüster,Dorothee 134REI ARC München e.V.

Schindlböck,Christine 135REI LRFV Massenhausen e.V.

Schmid,Katja 135REI LRFV Massenhausen e.V.

Schudak,Viktoria 136JUN RFV Hachinger Tal e.V.

Soffa-Schnack,Rebecca 136REI LRFV Burggen e.V.

Stiegler,Lorena 145JR RV Nesselwang e.V.

Stohldreier,Luisa-Danielle 126REI RA München e.V.

Süßmair,Verena 136REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Wagner,Amalie 126REI RA München e.V.

Wagner,Sarah 135REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V

Weckerle,Katharina 136REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd 46 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl. S* Kandare15.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Berger,Laurenz 225REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Binder,Franziska 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Danner,Christina 126REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Diedrichs,Julian 136REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V

Eisermann,Stefanie 126REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V

Entian,Beate 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Frey,Ramona 126REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Hauptmann,Valeska 135REI RA München e.V.

Jeckle,Mona 135REI RFV Holzgünz e.V.

Jorck-Jorckston,Christina 124REI RSG Edelstetten e.V.

Kaim,Axel 133REI RA München e.V.

Kempkes,Matthias 125REI RA München e.V.

König Dr.,Caroline 135REI RV Gut Kerschlach e.V.

Liesch,Franziska 125REI RV Waldhauser Hof e.V.

Maier,Alexandra 226REI RTG Neuhof e.V. Epfach

Mayr,Anissa 236REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Mayr-Hinmüller,Petra 225REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Meschke,Dennis 125REI RA München e.V.

Moll,Monika 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Moser,Julia 136REI RV Windhof e.V.

Müller-Steinmann,Mira 224REI RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels

Nieberle,Angelika 135REI LRFV Gennachtal e.V.

Nieberle,Romina 126REI LRFV Gennachtal e.V.

Ohms,Jula 126JR RFV Hachinger Tal e.V.

Peter,Jennifer 135REI PSV Amperland e.V.

Pferschy,Alexandra 125REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Rauch,Corinna 126REI LRFV Burggen e.V.

Rinner,Claudia 136REI PSV Amperland e.V.

Rögner,Melanie 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Roida,Kathrin 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Rüster,Dorothee 134REI ARC München e.V.

Sachs,Vanessa 136REI RFV Hachinger Tal e.V.

Schindlböck,Christine 135REI LRFV Massenhausen e.V.

Soto,Aline 125REI RZV Lechtal e.V.

Steinfatt,Andreas 135REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.

van der Vorst,Bart 125REI RA München e.V.

Wader,Diana 135REI TSG Pferdeland Kreut e.V.

Wagner,Amalie 126REI RA München e.V.

Wünsch Dr.,Verena 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Zembaty,Paula 135REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd 45 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl. S**16.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Berger,Laurenz 225REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Diedrichs,Julian 136REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V

Eisermann,Stefanie 126REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V

Entian,Beate 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Frey,Ramona 126REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Jorck-Jorckston,Christina 124REI RSG Edelstetten e.V.

Kaim,Axel 133REI RA München e.V.

Kempkes,Matthias 125REI RA München e.V.

König Dr.,Caroline 135REI RV Gut Kerschlach e.V.

Maier,Alexandra 226REI RTG Neuhof e.V. Epfach

Mayr,Anissa 236REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Mayr-Hinmüller,Petra 225REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Moser,Julia 136REI RV Windhof e.V.

Müller-Steinmann,Mira 224REI RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels

Nieberle,Romina 126REI LRFV Gennachtal e.V.

Pferschy,Alexandra 125REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Rauch,Corinna 126REI LRFV Burggen e.V.

Roida,Kathrin 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Soto,Aline 125REI RZV Lechtal e.V.

Steinfatt,Andreas 135REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.

van der Vorst,Bart 125REI RA München e.V.

Wagner,Amalie 126REI RA München e.V.

Wünsch Dr.,Verena 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Zembaty,Paula 135REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd 29 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurprüfung Kl.M* Trense17.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Aab,Maria 225REI RA München e.V.

Adami,Raphaela 136REI RFV Ammersee e.V.

Benzing,Anna 135REI RGS Finsinger Moos e.V.

Berger,Birgit 136REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V

Eff,Anna Lena 136REI RFV Leutkirch-Diepoldshofen

Erber,Eva-Maria 136REI PSV Reitsportanlage Rauch im Holz e

Glass,Sarah 136JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Gleichenstein-Haarmann Dr.,Annet 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Hahn,Katrin 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Hauptmann,Valeska 235REI RA München e.V.

Hausen-Mabilon Dr.,Florence 145REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Herrmann,Stefanie-Dorothea 136REI PSG Schweizer Hof e.V.

Hindelang,Christina 136JR RFV Fuchstal e.V.

Hümpfner Dr.,Stefan 135REI RFV Schwabmünchen e.V.

Hümpfner,Sonja 135REI RFV Schwabmünchen e.V.

König Dr.,Caroline 135REI RV Gut Kerschlach e.V.

Kreuter,Sabine 145REI RVC Gutenberg e.V.

Lang,Martina 135REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.

Liesch,Franziska 125REI RV Waldhauser Hof e.V.

Mayr-Hinmüller,Petra 125REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Pickl,Kristina 125REI RV Karlsfeld e.V.

Plescher,Veronika 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Prögler,Sophia 136REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Schmidt-Diedrichs,Beatrice 136REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V

Schuhmann,Silvia 136REI RFV Rupertiwinkel e.V.

Schwob,Claudia 145REI RV Gut Kerschlach e.V.

Simmet,Laura 146REI RFV Schwabmünchen e.V.

Soffa-Schnack,Rebecca 136REI LRFV Burggen e.V.

Stamminger,Britta Ellen 146REI RFV Fuchstal e.V.

Stiegler,Lorena 145JR RV Nesselwang e.V.

Suchy,Michaela 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Taliercio,Caterin Rose 145REI RFTG München-Riem e.V.

Tölle,Andrea 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Trometer,Christine 145REI RFV Schwabmünchen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd 36 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurprüfung Kl.S* Trense18.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Albert,Katharina 136JR RTG Neuhof e.V. Epfach

Beetz,Yvonne 125REI PSG Schweizer Hof e.V.

Berger Dr.,Martin 135REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Berger,Laurenz 125REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Bock,Sophia 136JR RFZV Babenhausen e.V.

Bräun Dr.,Andrea 135REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Danner,Christina 126REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Diedrichs,Julian 136REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V

Eff,Anna Lena 136REI RFV Leutkirch-Diepoldshofen

Eisermann,Stefanie 126REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V

Erber,Eva-Maria 136REI PSV Reitsportanlage Rauch im Holz e

Hahn,Katrin 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Halhuber,Elisa 136REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Hamacher,Nicola 136REI RV Oberland Thann e.V.

Hauptmann,Valeska 135REI RA München e.V.

Jakob,Gabriele 135REI RFV Schwabmünchen e.V.

König Dr.,Caroline 135REI RV Gut Kerschlach e.V.

Krall,Sonja Kristina 136REI RFV Aubenhausen e.V.

Liesch,Franziska 125REI RV Waldhauser Hof e.V.

Maier,Alexandra 226REI RTG Neuhof e.V. Epfach

Mayr-Hinmüller,Petra 125REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Nieberle,Angelika 135REI LRFV Gennachtal e.V.

Ohms,Jula 126JR RFV Hachinger Tal e.V.

Pesch,Jule 136JR RC Eichstätt e.V.

Pickl,Kristina 125REI RV Karlsfeld e.V.

Pöschl,Marita 135REI RV Waldhauser Hof e.V.

Prögler,Sophia 136REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Randlkofer,Melanie 135REI RC Gut Adelsried am Starnberger Se

Rögner,Melanie 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Ruppert,Josephine 126JUN RFV Bad Wörishofen e.V.

Schindlböck,Christine 135REI LRFV Massenhausen e.V.

Schmid,Katja 135REI LRFV Massenhausen e.V.

Schmidt-Diedrichs,Beatrice 136REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V

Schudak,Viktoria 236JUN RFV Hachinger Tal e.V.

Stockinger,Sabine 125REI RV Waldhauser Hof e.V.

Süßmair,Verena 136REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Wader,Diana 135REI TSG Pferdeland Kreut e.V.

Wagner,Sarah 135REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V

Weckerle,Katharina 136REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Wieser,Sophia 134REI RFV Kreis Ebersberg e.V.

Wünsch Dr.,Verena 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd 43 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiter-WB (DRW 3, 2 bis 4 Reiter)19.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Albrecht,Franziska 1JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Bieringer,Elena 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Corvin,Lotta 1JUN RZV Lechtal e.V.

Hunte,Paulina 177JUN PSV Unterbeuern e.V.

Kamitz,Leonie 100JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Klinder,Henriette 177JUN PSV Unterbeuern e.V.

Lindemann,Valentina 177JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Maier,Charlotte 1JUN RFV Hachinger Tal e.V.

Perez Batista,Luisa Felicitas 177JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Plischke,Raphael 177JUN PSC Epona e.V.

Roida,Sophie Rose 177JUN LRFV Moorenweis e.V.

Thum,Filippa 100JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Von Padberg,Feline 1JUN RV Wolfratshausen e.V.

Wagener,Ben 177JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Wallwitz,Cecilia von 177JUN PSV Unterbeuern e.V.

Wiedenhofer,Katharina 177JUN TRV Gut Bohmerhof e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd 16 Turnierservice Grabmayer



Dressur-WB (DW 3, 2 bis 4 Reiter)20.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bechtolsheim,Marielise von 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Henrich,Hannah 177JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Klinder,Henriette 177JUN PSV Unterbeuern e.V.

Noppens,Elisabeth 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Schwarz,Anika 266JUN LRFV Moorenweis e.V.

Skuljan,Anna-Maria 266JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Sykes,Julia 166JUN RV Gut Hollern II e.V.

Thielitz,Iona Elsa 166JUN RV Brunnthal Riedhausen e.V.

Wallwitz,Cecilia von 177JUN PSV Unterbeuern e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd 11 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.A*21.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Angerer,Anna-Katharina 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Arenz,Emilia 266JUN RVC Gilching e.V.

Biesdorf,Grazia 166JUN RFV Hachinger Tal e.V.

Eger,Luisa 166JUN Pffrd. Parsdorf-Vaterstetten e.V.

Fillibeck,Mina 166JUN RV Selmerhof-Pliening e.V.

Fischer,Lucia 156JUN RV Selmerhof-Pliening e.V.

Goller,Elisabeth 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Hasani,Leah 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Hils,Sarah 155JUN RZV Lechtal e.V.

Holzer,Antonia 166JUN Pffrd. Parsdorf-Vaterstetten e.V.

Kalab,Annabelle 155JUN RV Gut Kerschlach e.V.

König,Elena 166JUN RV Pischlhof Oberland

Lohrer,Marlene 255JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Mayr,Ida Luisa 256JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Mittmann,Leonie 156REI RV Gut Kerschlach e.V.

Noppens,Elisabeth 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Noppens,Maximilian 166JUN RC St.G. Starnberg Hanfeld e.V.

Padberg,Filippa von 255JUN RV Wolfratshausen e.V.

Perez Batista,Sophia Letizia 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Radlinger,Denise 156REI RFV Ammersee e.V.

Scheiper,Anna 256JUN RFV Gauting e.V.

Schwarz,Anika 266JUN LRFV Moorenweis e.V.

Schwob,Marie 166JUN RV Gut Kerschlach e.V.

Skuljan,Anna-Maria 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Thum,Carlotta 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd 31 Turnierservice Grabmayer


